1

天津市工程咨询协会

津咨协【2021】006 号

签发：李光辉

关于天津市工程咨询协会举办菲迪克工程项目
奖申报专题培训的通知

各会员单位：

我会决定组织举办菲迪克工程项目奖申报专题培训。菲迪克工程

项目奖是国际咨询工程师联合会（FIDIC,菲迪克）设立并颁发的年度

奖项，是国际工程咨询领域极具权威性的奖项。为充分展示我市工程

咨询业的实力，提升我市工程咨询业的国际地位，帮助申报单位精准

把握申报要点、规范材料编制、提升申报成功率，助力我会在天津市

发展和改革委员会的大力支持下评选出的优秀工程咨询项目冲击国

际奖项。现将有关事项通知如下:

一、培训时间与地点

培训时间：2026 年 3月 13 日（周五）14:00-17:00

培训地点：天津市工程咨询协会第一会议室（暂定）

签到时间：13:30-13:50

二、培训对象

计划申报菲迪克工程项目奖的各会员单位相关人员，每个单位仅

限 1人，额满为止。

2

三、培训内容

1.菲迪克奖项体系、申报条件与评选标准解读；

2.申报流程、时间节点、材料清单与填报规范；

3.典型获奖案例复盘与申报材料撰写技巧；

4.项目亮点提炼、成果总结与佐证材料准备要点；

5.申报常见问题、易错点与审核重点提示。

四、培训师资

邀请长期参与中国工程咨询协会组织的菲迪克工程项目奖申报

指导、具备丰富实战经验的行业专家授课。

五、报名方式

1．请于 2026 年 3 月 11 日 11:30 前将《报名回执》发送至协会

邮箱：tjgczxxh@sina.com

2．联系人：周老师 王老师

联系电话：022-83832159 022-24318072

附件：菲迪克工程项目奖申报培训报名回执

天津市工程咨询协会

2026 年 3 月 9日